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Número de clubes Número de equipos Nº Inscripciones NºAtletas Hombres Mujeres
13 16 255 177 93 84

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
91,34% 7.56 52,21 SE8231 H JESUS MOLINERO MENDEZ 53,01 ESP 17/12/1971 C.A.Puerto Torrevieja 2/3/2024 San Sebastián (i) 7.43
89,04% 8.12 60,81 CT15482 H JOSEP GONZALEZ BLANCO 61,61 ESP 12/5/1963 CA Nou Barris 2/3/2024 San Sebastián (i) 7.04
87,60% 7.31 37,66 V18676 H GONZALO LLORENS CHANZA 38,47 ESP 3/7/1986 Dawako Athletics C.D. 2/3/2024 San Sebastián (i) 7.89
86,09% 7.81 47,76 AR1171 H JAVIER PORTOLES NEVADO 48,72 ESP 2/4/1976 Atletismo Zuera 7/1/2024 Zaragoza (i) 7.10
85,78% 8.28 57,68 CT18653 H JORDI MIRMI BARRANCA 58,52 ESP 16/6/1966 Barcelona At. 18/2/2024 Sabadell (i) 7.23
77,28% 9.47 62,90 CT28322 H JULIO GRACIA ELVIRA 63,80 ESP 5/3/1961 U Colomenca At. 28/1/2024 Sabadell (i) 7.66

M3990 H JOSE LUIS GALINDO IRANZO 55,18 ESP 15/10/1969 A.D. Sprint 8.85
M2968 H PABLO HERRERO ARTERO 55,49 ESP 25/6/1969 Track Cross Road Team 7.40

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
92,71% 24.41 57,50 M10888 H JOSE LUIS UTASA GOMEZ 58,25 ESP 21/9/1966 A.D. Sprint 21/3/2024 Toruń - (POL) (i) 24.43
92,03% 23.32 49,25 V20467 H JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT 50,05 ESP 3/12/1974 Dawako Athletics C.D. 3/3/2024 San Sebastián (i) 23.11
87,28% 23.04 39,23 CT11895 H CARLES DOZ MENDOZA 39,78 ESP 12/3/1985 U Colomenca At. 2/6/2024 Sabadell 22.85
86,62% 25.78 55,06 A6044 H JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS 55,56 ESP 31/5/1969 C.A.Puerto Torrevieja 22/6/2024 Valencia 24.41
85,52% 26.46 57,37 AR2388 H ENRIQUE PEREZ SUSO 57,83 ESP 23/2/1967 Atletismo Zuera 7/7/2024 Alcobendas 25.69
83,41% 28.44 64,85 CT16656 H PEDRO MARTINEZ VISA 65,40 ESP 28/7/1959 CA Nou Barris 2/6/2024 Sabadell 25.54

CT11520 H RAUL JULIAN ESCRIVA 41,90 ESP 28/1/1983 Barcelona At. 23.94
M487 H LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ 53,97 ESP 31/12/1970 Track Cross Road Team 23.79

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
89,93% 53.35 49,52 V20467 H JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT 50,05 ESP 3/12/1974 Dawako Athletics C.D. 11/6/2024 Sagunto 51.89
88,77% 57.02 57,36 CT16605 H MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 57,92 ESP 21/1/1967 CA Nou Barris 2/6/2024 Sabadell 55.23
87,87% 52.83 44,87 M16102 H ÁNGEL LUIS SANZ CEREZO 45,68 ESP 19/4/1979 Track Cross Road Team 2/3/2024 San Sebastián (i) 53.10
87,18% 54.67 48,36 V19898 H RAFAEL MOSCARDO PERALES 48,82 ESP 26/2/1976 C.A.Puerto Torrevieja (Atletisme Xativa) 6/7/2024 Alcobendas 53.83
85,53% 58.00 54,82 AR299 H FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA 55,31 ESP 30/8/1969 Atletismo Zuera 26/6/2024 Zaragoza-CAD 55.05
81,12% 58.37 47,46 M27727 H JAVIER ALVAREZ LOPEZ 48,02 ESP 15/12/1976 A.D. Sprint 1/6/2024 Madrid-AL 58.76
80,89% 54.15 35,47 CT28060 H DANIEL GARCIA BELLO 36,05 ESP 3/12/1988 U Colomenca At. 24/5/2024 Mollet del Vallès 55.59
80,50% 1:04.62 61,30 CT19382 H MARTYN RUSSELL BAKER 62,20 GBR 9/10/1962 Barcelona At. 28/1/2024 Sabadell (i) 58.19

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
94,45% 1:57.94 47,89 M7671 H JOSE RIFATERRA ESCORIHUELA 48,77 ESP 15/3/1976 Track Cross Road Team 3/2/2024 Madrid (i) 1:58.19
94,13% 2:09.42 58,69 AR3551 H JOSE ANTONIO MAYORAL LLORENTE 59,59 ESP 18/5/1965 Atletismo Zuera 27/1/2024 Zaragoza (i) 2:06.93
92,59% 2:08.38 55,28 IB15711 H JOSE JOAQUIN ROSELLO NAVARRO 56,12 ESP 6/11/1968 C.A.Puerto Torrevieja 17/2/2024 Palma de Mallorca 2:01.61
86,24% 2:33.57 68,87 CT16966 H JAIME LOPEZ DE EGEA MORERA 69,71 ESP 5/4/1955 U Colomenca At. 18/2/2024 Sabadell (i) 2:19.92
85,79% 2:25.60 61,67 CT1060 H ROBERT METCALF 62,23 GBR 30/9/1962 CA Nou Barris 2/6/2024 Sabadell 2:21.89
75,75% 2:20.17 41,48 M1540 H LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ 41,92 ESP 19/1/1983 A.D. Sprint 13/7/2024 Leganés

CS8494 H KHALID EL MAMOUN EL KARIMI 46,69 ESP 15/4/1978 Dawako Athletics C.D.
CT25514 H LLUIS MAS MANCHON 42,86 ESP 11/2/1982 Barcelona At. 2:03.12

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
92,44% 4:17.16 53,83 CT20473 H MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO 54,29 ESP 6/9/1970 C.A.Puerto Torrevieja 6/7/2024 Alcobendas 4:10.55
89,70% 4:13.11 47,09 AR2882 H NACHO DIESTE APARICIO 47,60 ESP 15/5/1977 Atletismo Zuera 15/6/2024 Monzón 4:18.2
84,90% 4:35.64 51,64 V23757 H DAVID RODRIGUEZ ROURES 52,44 ESP 12/7/1972 Dawako Athletics C.D. 3/3/2024 San Sebastián (i) 4:13.40
82,44% 4:53.05 55,52 CT3074 H JUAN CARLOS GARCIA GALINDO 56,02 ESP 15/12/1968 U Colomenca At. 22/6/2024 Barcelona-PBN
80,74% 5:20.55 63,26 CT17437 H JOSEP XAVIER NIN CASAS 63,80 ESP 5/3/1961 CA Nou Barris 8/6/2024 Ibiza 4:27.90
79,28% 5:35.66 66,15 M6972 H FEDERICO EDMUNDO SOTOMAYOR CABRERA 67,09 ESP 17/11/1957 Track Cross Road Team 13/1/2024 Madrid (i) 4:58.56

CT25514 H LLUIS MAS MANCHON 42,86 ESP 11/2/1982 Barcelona At. 4:11.40
M11758 H ALFONSO CALVO CAÑEDO-ARGÜELLES 45,24 ESP 26/9/1979 A.D. Sprint 4:22.48

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
86,46% 9:14.09 46,75 CT28819 H SERGIO BEJARANO CABALLERO 47,67 ESP 19/4/1977 U Colomenca At. 19/1/2024 Sabadell (i) 9:03.26
85,94% 10:01.54 55,22 V23378 H ENRIQUE MATEU BALAGUER 55,66 ESP 25/4/1969 C.A.Puerto Torrevieja 13/7/2024 Zaragoza-CAD
85,00% 8:57.99 40,85 AR46 H JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 41,66 ESP 24/4/1983 Atletismo Zuera 1/3/2024 San Sebastián (i) 8:30.54
84,36% 10:47.74 61,69 CT1060 H ROBERT METCALF 62,23 GBR 30/9/1962 CA Nou Barris 8/6/2024 Ibiza 10:13.05
83,98% 9:35.03 47,16 M1314 H JESUS BRAVO NAVAJON 48,00 ESP 20/12/1976 A.D. Sprint 17/2/2024 Madrid (i) 9:35.64
79,92% 14:01.53 80,65 M13991 H CRUZ VELLISCA BELINCHON 81,61 ESP 14/5/1943 Track Cross Road Team 7/1/2024 Madrid (i) 14:12.60
78,48% 9:29.99 37,25 CT3075 H ERIK WANG-BRUUN GONZALEZ 38,19 ESP 13/10/1986 Barcelona At. 12/1/2024 Sabadell (i)

CT18718 H FRANCISCO DEL RIO ALVAREZ 64,65 ESP 26/4/1960 Dawako Athletics C.D. 9:04.43

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
89,99% 8.77 47,37 CT22994 H MARC BEL PASCUAL 48,27 ESP 15/9/1976 Barcelona At. 28/1/2024 Sabadell (i) 8.84
83,44% 9.39 46,57 CS5351 H GASPAR MATEU CARCELLER 47,38 ESP 4/8/1977 Dawako Athletics C.D. 1/3/2024 San Sebastián (i)
83,36% 9.14 42,16 A16357 H JORGE JESUS MARIA SCAGLIONE 43,00 ITA 20/12/1981 C.A.Puerto Torrevieja (CE Pista i Camp) 17/2/2024 Valencia (i)

AR2118 H JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS 51,15 ESP 27/10/1973 Atletismo Zuera
M9719 H JAVIER RODRIGUEZ FERNANDEZ 47,06 ESP 1/12/1977 A.D. Sprint

CT16848 H MARC LEROY SKEETE 57,20 USA 8/10/1967 CA Nou Barris
CT22243 H JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ 52,18 ESP 18/10/1972 U Colomenca At. 9.71
M7356 H JAMES ATTEEN FERNANDEZ 49,56 ESP 1/6/1975 Track Cross Road Team

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
82,70% 1.66 54,03 IB13721 H VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER 54,83 ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 2/3/2024 San Sebastián (i) 1.81
82,24% 1.52 62,76 CT26237 H MATEO MORENO IGLESIAS 63,30 ESP 3/9/1961 CA Nou Barris 8/6/2024 Ibiza 1.67
82,22% 1.95 37,92 M26013 H DANIEL MARTI REDONDO 38,51 ESP 19/6/1986 Atletismo Zuera (Hinaco Monzon) 19/5/2024 Tarragona-CLA 2.13
80,16% 1.76 45,61 CT24095 H KIRIAN PEREZ DIAZ 46,15 ESP 28/10/1978 U Colomenca At. (Cornellà At.) 8/6/2024 Ibiza 1.69
78,97% 1.70 47,93 CS7988 H JUAN MARCELO OGUES CLERICI 48,77 ESP 14/3/1976 Track Cross Road Team 17/2/2024 Valencia (i) 1.80
77,37% 1.43 62,21 CT1379 H ERNEST MARTINEZ SERRANO 63,11 ESP 11/11/1961 Barcelona At. 28/1/2024 Sabadell (i) 1.33

M48 H CARLOS VELASCO HERNANDO 55,72 ESP 4/4/1969 A.D. Sprint 1.66
BI53171 H JAVIER VILLALOBOS SANTOS 50,31 ESP 1/9/1974 Dawako Athletics C.D. 2.15
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Campeonato de España de Clubes Master Short Track - Inscripción ordenada por sexo, prueba y porcentaje de marca sobre la edad



% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
85,73% 4.12 55,20 CT17223 H CARLOS TERUEL ORTIZ 55,76 ESP 19/3/1969 U Colomenca At. 1/6/2024 Tarragona 4.10
68,15% 3.85 42,32 A11385 H JORGE SANCHEZ SIMON 42,94 ESP 13/1/1982 C.A.Puerto Torrevieja 11/5/2024 Elche 3.50
67,82% 3.61 47,66 CT22994 H MARC BEL PASCUAL 48,27 ESP 15/9/1976 Barcelona At. 12/5/2024 Lleida
66,22% 3.14 56,95 M16843 H CARLOS LUIS ARAGON TIZON 57,79 ESP 8/3/1967 Track Cross Road Team 17/2/2024 Madrid (i) 3.50
61,43% 3.23 48,28 CS7946 H DAVID MIRALLES BALLESTER 48,84 ESP 19/2/1976 Dawako Athletics C.D. 1/6/2024 Vinaroz 3.55
59,67% 3.06 50,56 AR2118 H JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS 51,15 ESP 27/10/1973 Atletismo Zuera 19/5/2024 Tarragona-CLA 3.50
48,56% 2.24 58,15 M12259 H JESUS GARCIA ROMERO 58,99 ESP 24/12/1965 A.D. Sprint 17/2/2024 Madrid (i) 2.50

CT21102 H JEFFREY DOST 53,37 NED 10/8/1971 CA Nou Barris 2.20

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
84,57% 5.87 54,44 AR5009 H FRANCISCO JAVIER GARCIA VALERO 54,88 ESP 2/2/1970 Atletismo Zuera 13/7/2024 Zaragoza-CAD 6.32
83,42% 6.00 51,33 CT22243 H JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ 52,18 ESP 18/10/1972 U Colomenca At. 18/2/2024 Sabadell (i) 6.11
82,70% 5.74 54,82 CT28387 H JAUME VILA MASSAGUE 55,63 ESP 6/5/1969 Barcelona At. 2/3/2024 San Sebastián (i) 6.09
77,62% 4.76 64,85 CT16656 H PEDRO MARTINEZ VISA 65,40 ESP 28/7/1959 CA Nou Barris 2/6/2024 Sabadell 5.57
76,97% 6.14 42,42 A11385 H JORGE SANCHEZ SIMON 42,94 ESP 13/1/1982 C.A.Puerto Torrevieja 16/6/2024 Torrevieja 6.17
76,09% 5.80 46,54 CS5351 H GASPAR MATEU CARCELLER 47,38 ESP 4/8/1977 Dawako Athletics C.D. 17/2/2024 Valencia (i) 5.86
72,77% 5.87 41,69 M57 H SAMUEL URSULA TIZON 42,49 ESP 25/6/1982 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 2/3/2024 San Sebastián (i) 6.27

M1730 H JOSE ANTONIO IÑIGO GUTIERREZ 52,96 ESP 4/1/1972 A.D. Sprint 5.43

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
88,22% 13.18 53,75 M3513 H MARIO QUINTERO ESTRADA 54,23 ESP 29/9/1970 Track Cross Road Team 29/6/2024 Madrid-AL 13.65
85,52% 12.46 55,37 CT22530 H JORDI BEDMAR PASCUAL 56,12 ESP 7/11/1968 Barcelona At. 23/3/2024 Toruń - (POL) (i) 12.96
74,07% 11.34 51,97 CS8395 H MANUEL BALADA BRISACH 52,81 ESP 29/2/1972 Dawako Athletics C.D. 17/2/2024 Valencia (i) 11.16
74,05% 11.20 52,16 M1730 H JOSE ANTONIO IÑIGO GUTIERREZ 52,96 ESP 4/1/1972 A.D. Sprint 3/3/2024 San Sebastián (i) 12.07
70,61% 10.68 52,53 CT21102 H JEFFREY DOST 53,37 NED 10/8/1971 CA Nou Barris 18/2/2024 Sabadell (i) 11.04
67,01% 10.01 53,89 IB13721 H VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER 54,83 ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 13/1/2024 Calvià 11.48
63,45% 7.48 70,12 CT19112 H EDUARDO INES BARRIOS 70,58 ESP 24/5/1954 U Colomenca At. 6/7/2024 Alcobendas 8.19

M26013 H DANIEL MARTI REDONDO 38,51 ESP 19/6/1986 Atletismo Zuera (Hinaco Monzon) 14.63

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
75,78% 14.90 52,34 M2254 H JAIME PEÑAS BERMEJO 52,89 ESP 30/1/1972 Track Cross Road Team 1/6/2024 Madrid-AL
64,94% 12.62 46,58 AR1847 H JOSE IGNACIO AGUINAGA LAZARO 46,79 ESP 7/3/1978 Atletismo Zuera 5/10/2024 Monzón
62,99% 12.03 54,27 AB1753 H AGUSTIN FERNANDEZ OROZCO 54,59 ESP 19/5/1970 A.D. Sprint 24/8/2024 Gotemburgo
60,99% 11.82 53,84 CT19722 H JUAN ANTONIO SEGARRA FONT 54,54 ESP 6/6/1970 CA Nou Barris (UA Rubí) 7/4/2024 Mataró 10.86
46,08% 9.06 52,49 CT20351 H JUAN CARLOS MORENO GARCIA 53,03 ESP 11/12/1971 Barcelona At. 8/6/2024 Ibiza
43,78% 8.28 48,42 A16676 H ADOLFO SEGARRA ROIG 48,63 ESP 6/5/1976 Dawako Athletics C.D. 5/10/2024 Valencia

A16750 H JOHANNES GERARDUS FRANCISCUS VAN HOOFT 75,04 NED 7/12/1949 C.A.Puerto Torrevieja
CT11457 H MARC CRUELLS MONFERRER 40,71 ESP 5/4/1984 U Colomenca At.

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
M9719 H JAVIER RODRIGUEZ FERNANDEZ 47,06 ESP 1/12/1977 A.D. Sprint 1:36.82
M3990 H JOSE LUIS GALINDO IRANZO 55,18 ESP 15/10/1969 A.D. Sprint 1:40.72

M10888 H JOSE LUIS UTASA GOMEZ 58,25 ESP 21/9/1966 A.D. Sprint 1:42.55
M2794 H CARLOS BARO GONZALEZ 54,15 ESP 28/10/1970 A.D. Sprint

CT14544 H JOSE CANTO MORENO 63,34 ESP 18/8/1961 Barcelona At. 1:44.38
CT22530 H JORDI BEDMAR PASCUAL 56,12 ESP 7/11/1968 Barcelona At. 1:41.80
CT11520 H RAUL JULIAN ESCRIVA 41,90 ESP 28/1/1983 Barcelona At. 1:40.15
CT18653 H JORDI MIRMI BARRANCA 58,52 ESP 16/6/1966 Barcelona At. 1:39.60
AR4504 H MARCOS JORDAN MORES 47,88 ESP 4/2/1977 Atletismo Zuera
AR5009 H FRANCISCO JAVIER GARCIA VALERO 54,88 ESP 2/2/1970 Atletismo Zuera
AR2388 H ENRIQUE PEREZ SUSO 57,83 ESP 23/2/1967 Atletismo Zuera 1:40.36
AR299 H FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA 55,31 ESP 30/8/1969 Atletismo Zuera 1:39.57
A6044 H JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS 55,56 ESP 31/5/1969 C.A.Puerto Torrevieja 1:38.17

V21120 H JOSE RAMON SANCHEZ JUAN 46,16 ESP 25/10/1978 C.A.Puerto Torrevieja 1:35.22
SE8231 H JESUS MOLINERO MENDEZ 53,01 ESP 17/12/1971 C.A.Puerto Torrevieja 1:37.98
V20848 H RAFAEL COLL ENGUIX 56,56 ESP 1/6/1968 C.A.Puerto Torrevieja 1:38.17

CT15482 H JOSEP GONZALEZ BLANCO 61,61 ESP 12/5/1963 CA Nou Barris 1:45.02
CT19131 H EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ 60,26 ESP 17/9/1964 CA Nou Barris 1:41.51
CT16605 H MIGUEL ANTONIO JALON SESMA 57,92 ESP 21/1/1967 CA Nou Barris 1:37.06
CT16848 H MARC LEROY SKEETE 57,20 USA 8/10/1967 CA Nou Barris 1:37.06
V18676 H GONZALO LLORENS CHANZA 38,47 ESP 3/7/1986 Dawako Athletics C.D. 1:35.58
V20867 H JUAN ANTONIO MARTOS FERNANDEZ 48,34 ESP 17/8/1976 Dawako Athletics C.D. (CA Gandia-Alpesa) 1:30.96
V24799 H ÁNGEL MANUEL GARCÍA CAICOYA 49,36 ESP 12/8/1975 Dawako Athletics C.D. 1:33.86
CS8494 H KHALID EL MAMOUN EL KARIMI 46,69 ESP 15/4/1978 Dawako Athletics C.D.
CT23257 H RUBEN BERENGUEL CORTINA 45,88 ESP 3/2/1979 U Colomenca At.
CT28060 H DANIEL GARCIA BELLO 36,05 ESP 3/12/1988 U Colomenca At.
CT11895 H CARLES DOZ MENDOZA 39,78 ESP 12/3/1985 U Colomenca At.
CT26803 H XAVIER BERENGUEL CORTINA 38,78 ESP 10/3/1986 U Colomenca At.
M7356 H JAMES ATTEEN FERNANDEZ 49,56 ESP 1/6/1975 Track Cross Road Team 1:35.62
M487 H LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ 53,97 ESP 31/12/1970 Track Cross Road Team 1:35.58

M16102 H ÁNGEL LUIS SANZ CEREZO 45,68 ESP 19/4/1979 Track Cross Road Team
M2968 H PABLO HERRERO ARTERO 55,49 ESP 25/6/1969 Track Cross Road Team 1:35.58

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
93,97% 8.35 56,87 M1119 F ESTHER COLAS ROMAN 57,63 ESP 7/5/1967 Track Cross Road Team 20/3/2024 Toruń - (POL) (i) 8.13
89,62% 9.08 61,24 CT18378 F SILVIA CORTES TORRES 61,99 ESP 24/12/1962 Avinent Manresa 20/3/2024 Toruń - (POL) (i) 8.40
89,02% 8.37 49,44 MA2622 F OLGA MORENO CASTRO 50,39 ESP 31/7/1974 Nutrisport Biznaga Málaga (At Malaga) 7/1/2024 Antequera (i) 8.28
88,91% 8.07 44,76 V15465 F LAURA RODAS RINCON 45,56 ESP 31/5/1979 Dawako Athletics C.D. 2/3/2024 San Sebastián (i) 7.87
83,59% 8.98 50,38 CT25859 F MONICA NAVARRO RODERO 51,18 ESP 16/10/1973 Barcelona At. 2/3/2024 San Sebastián (i) 9.06
79,42% 10.32 62,25 CT10536 F MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 63,05 ESP 3/12/1961 Durango Kirol Taldea 2/3/2024 San Sebastián (i) 9.42

M5786 F AMELIA GARCIA MEJIAS 70,29 ESP 7/9/1954 Canguro A.A.C. 10.36
CO1559 F ARACELI LOPEZ REINA 37,93 ESP 17/1/1987 Trops-Cueva de Nerja 7.82

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
88,51% 29.53 61,24 CT18378 F SILVIA CORTES TORRES 61,99 ESP 24/12/1962 Avinent Manresa 22/3/2024 Toruń - (POL) (i) 26.98
87,20% 27.09 49,84 MA2622 F OLGA MORENO CASTRO 50,39 ESP 31/7/1974 Nutrisport Biznaga Málaga 2/6/2024 Estepona 26.87
86,36% 26.49 45,06 V15465 F LAURA RODAS RINCON 45,56 ESP 31/5/1979 Dawako Athletics C.D. 22/6/2024 Valencia 25.14
85,87% 26.02 42,04 M3494 F TERESA TORRES GUTIERREZ 42,86 ESP 9/2/1982 Track Cross Road Team 25/2/2024 Madrid (i) 24.81
80,25% 30.17 52,31 CT24188 F MIREIA GORJU SOLSONA 52,92 ESP 20/1/1972 Barcelona At. 12/5/2024 Lleida 26.95
74,32% 36.77 66,26 M963 F AZUCENA LOPEZ ALMOROX 66,82 ESP 25/2/1958 Canguro A.A.C. 1/6/2024 Madrid-AL 35.01

CO1559 F ARACELI LOPEZ REINA 37,93 ESP 17/1/1987 Trops-Cueva de Nerja 24.91
CT10536 F MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 63,05 ESP 3/12/1961 Durango Kirol Taldea 30.71

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
96,67% 1:00.98 57,11 M1119 F ESTHER COLAS ROMAN 57,63 ESP 7/5/1967 Track Cross Road Team 15/6/2024 Madrid-VLL 1:00.52
90,71% 1:02.01 52,43 CT29557 F MAITE MARZO GOMEZ 53,19 ESP 15/10/1971 Avinent Manresa 19/3/2024 Toruń - (POL) (i) 1:01.34
85,80% 1:03.31 48,50 LO7592 F MARÍA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO 48,96 ESP 4/1/1976 Durango Kirol Taldea 6/7/2024 Alcobendas 1:03.96
84,19% 1:08.69 55,26 CO1086 F MARIA DOLORES JIMENEZ GUARDEÑO 55,73 ESP 28/3/1969 Nutrisport Biznaga Málaga 30/6/2024 Andújar 1:01.06
83,50% 1:11.30 58,78 MA9404 F MARIA ISABEL RUIZ ESPAÑA 59,33 ESP 22/8/1965 Trops-Cueva de Nerja (At. Mijas) 1/6/2024 Estepona 1:11.87
72,57% 1:19.69 55,66 M30148 F ESPERANZA LAFUENTE MELGUIZO 56,14 ESP 1/11/1968 Canguro A.A.C. 29/6/2024 Madrid-AL 1:20.95

V23945 F LAURA COLLADO DOMENECH 47,29 ESP 7/9/1977 Dawako Athletics C.D. (CA Gandia-Alpesa) 1:02.88
CT24188 F MIREIA GORJU SOLSONA 52,92 ESP 20/1/1972 Barcelona At. 1:00.36

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
90,64% 2:27.82 54,29 CT19252 F MARTA CAMPS GALI 54,90 ESP 28/1/1970 Barcelona At. 12/5/2024 Lleida 2:19.37
89,64% 2:42.87 63,33 BI52611 F INMACULADA RUIZ TERAN 64,02 ESP 14/12/1960 Durango Kirol Taldea (Sopelanako Munarri) 14/4/2024 Durango 2:42.77
87,89% 2:28.46 51,56 M13103 F NURIA GRIJALBA ARANZUBIA 52,07 ESP 24/11/1972 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 16/6/2024 Madrid-VLL 2:21.54
78,62% 2:31.64 40,57 V23549 F ISABEL GREGORI BERTOMEU 41,41 ESP 24/7/1983 Dawako Athletics C.D. 17/2/2024 Valencia (i) 2:24.90
77,64% 2:32.37 39,85 M33640 F IRENE SANZ FERNANDEZ 40,33 ESP 23/8/1984 Canguro A.A.C. (Club Run For You) 29/6/2024 Madrid-AL
77,10% 3:15.29 66,46 CT9628 F MANUELA MARTINEZ GONZALEZ 67,01 ESP 17/12/1957 Avinent Manresa 2/6/2024 Sabadell 2:47.52

CO1086 F MARIA DOLORES JIMENEZ GUARDEÑO 55,73 ESP 28/3/1969 Nutrisport Biznaga Málaga 2:14.59
MA5209 F MARIA JESUS CANO ANGULO 68,59 ESP 19/5/1956 Trops-Cueva de Nerja

Relevo 4 x 200 m Hombres

Inscripciones: 8
Salto con Pértiga Hombres

Inscripciones: 8
Salto de Longitud Hombres

Inscripciones: 8
Triple Salto Hombres

Inscripciones: 8
Lanzamiento de Peso Hombres

Inscripciones: 32

Inscripciones: 8
60 m Mujeres

Inscripciones: 8
200 m Mujeres

Inscripciones: 8
400 m Mujeres

Inscripciones: 8
800 m Mujeres



% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
94,07% 4:51.18 54,31 CT19252 F MARTA CAMPS GALI 54,90 ESP 28/1/1970 Barcelona At. 19/5/2024 Barcelona-SE 4:44.26
90,61% 5:10.58 57,83 SE9041 F ANTONIA ALVAREZ RUIZ 58,15 ESP 27/10/1966 Nutrisport Biznaga Málaga 24/8/2024 Gotemburgo 5:00.44
86,35% 5:08.99 51,91 M9636 F SOFIA CALZAS GUTIERREZ 52,85 ESP 15/2/1972 Track Cross Road Team 13/1/2024 Madrid (i) 4:56.91
85,82% 5:19.20 54,15 GA5817 F INES PAPIN ESTEVEZ 55,04 ESP 5/12/1969 Dawako Athletics C.D. 28/1/2024 Ourense (i) 5:06.88
84,91% 5:14.21 51,11 BI50 F NURIA ETXEGARAI CARBAJO 51,57 ESP 28/5/1973 Durango Kirol Taldea 6/7/2024 Alcobendas 5:20.10
75,20% 5:14.17 36,65 CT24343 F NURIA CASCANTE TORRELLA 37,26 ESP 17/9/1987 Avinent Manresa (JAB-Berga) 11/5/2024 Lloret de Mar 5:08.46

M3444 F PATRICIA BONILLA BRADDOCK 57,25 ESP 21/9/1967 Canguro A.A.C. 5:22.00
GR3959 F MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DIAZ 52,87 ESP 9/2/1972 Trops-Cueva de Nerja 4:58.01

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
88,51% 11:15.65 57,39 SE9041 F ANTONIA ALVAREZ RUIZ 58,15 ESP 27/10/1966 Nutrisport Biznaga Málaga 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 10:33.24
86,33% 10:52.43 51,75 AR5088 F ARANCHA TEJERO TEJADAS 52,56 ESP 1/6/1972 Dawako Athletics C.D. 1/3/2024 San Sebastián (i) 10:59.88
85,63% 10:57.77 51,01 BI50 F NURIA ETXEGARAI CARBAJO 51,57 ESP 28/5/1973 Durango Kirol Taldea 1/6/2024 Durango 11:12.30
81,86% 12:02.99 56,08 M114 F MARGARITA CHIVO VAZQUEZ 56,93 ESP 17/1/1968 Track Cross Road Team 17/2/2024 Madrid (i) 11:43.35
76,79% 13:15.29 59,59 CT19739 F NANCY NENA QUISPE VALENCIA 60,13 ESP 4/11/1964 Barcelona At. 8/6/2024 Ibiza 12:00.26
71,07% 12:23.21 44,48 CT818 F SANDRA MARTINEZ MARTINEZ 44,63 ESP 5/5/1980 Avinent Manresa 27/10/2024 Durango 11:39.59

M2140 F ANA ISABEL MARTIN BERLANAS 56,25 ESP 20/9/1968 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 12:03.25
MA5209 F MARIA JESUS CANO ANGULO 68,59 ESP 19/5/1956 Trops-Cueva de Nerja 12:32.00

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
89,50% 9.83 52,41 MA74 F SUSANA RODRIGUEZ RUIZ 53,15 ESP 27/10/1971 Trops-Cueva de Nerja 23/3/2024 Toruń - (POL) (i)
81,86% 10.83 53,52 CT15469 F CRISTINA MIRALLES POU 54,42 ESP 20/7/1970 Barcelona At. 28/1/2024 Sabadell (i) 11.00
80,30% 11.04 53,43 MA8919 F ENCARNACION VILLENA ARIAS 54,29 ESP 8/9/1970 Nutrisport Biznaga Málaga 11/2/2024 Antequera (i)
70,39% 12.79 55,36 BI2723 F SONIA OCEJA SALAZAR 56,24 ESP 24/9/1968 Durango Kirol Taldea 4/2/2024 San Sebastián (i)

M15843 F SARA LAZARO ALONSO 45,22 ESP 1/10/1979 Track Cross Road Team
CS7820 F RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 47,82 ESP 25/2/1977 Dawako Athletics C.D.
M938 F NICOLETA BUSUIOC 49,82 ROU 27/2/1975 Canguro A.A.C.

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
81,15% 1.42 51,30 BI53125 F MARIA ANGELES CATON VILLARROYA 51,76 ESP 20/3/1973 Durango Kirol Taldea 6/7/2024 Alcobendas 1.47
78,99% 1.41 49,55 MA1731 F VICTORIA PALOMEQUE GARCIA 50,09 ESP 20/11/1974 Nutrisport Biznaga Málaga 9/6/2024 Ibiza 1.47
78,36% 1.12 71,89 CT16444 F LLUÏSA CASANOVAS GASET 72,66 ESP 25/4/1952 Barcelona At. 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 1.33
77,76% 1.17 66,26 M963 F AZUCENA LOPEZ ALMOROX 66,82 ESP 25/2/1958 Canguro A.A.C. 1/6/2024 Madrid-AL 1.20
75,10% 1.13 66,43 M2196 F LOLES VIVES JORBA 67,27 ESP 13/9/1957 Avinent Manresa 18/2/2024 Madrid (i)
73,56% 1.30 50,08 M11400 F EVA MARIA PANIAGUA VELA 50,88 ESP 2/2/1974 Track Cross Road Team 3/3/2024 Madrid (i) 1.38
73,42% 1.21 57,70 CS7772 F ANA PORTALES MARTINEZ 58,16 ESP 25/10/1966 Dawako Athletics C.D. 6/7/2024 Alcobendas 1.49

GR5714 F MARIA TERESA SANCHEZ SAEZ DE TEJADA 49,69 ESP 13/4/1975 Trops-Cueva de Nerja 1.39

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
70,35% 2.70 57,72 CT20389 F MONTSERRAT PRAT GRAU 58,66 ESP 25/4/1966 Avinent Manresa 14/1/2024 Barcelona-PMB 2.90
64,14% 2.30 62,95 CO30 F ANA OTERO TERRON 63,79 ESP 8/3/1961 Nutrisport Biznaga Málaga 17/2/2024 Antequera (i) 2.40
54,39% 2.20 53,58 CT434 F MARIA DOLORES GOMEZ ROIG 54,52 ESP 15/6/1970 Barcelona At. 14/1/2024 Barcelona-PMB 2.10
50,85% 1.90 59,06 M3394 F COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS 59,58 ESP 25/5/1965 Canguro A.A.C. 16/6/2024 Madrid-VLL 2.25
48,21% 1.90 55,71 BI2723 F SONIA OCEJA SALAZAR 56,24 ESP 24/9/1968 Durango Kirol Taldea 9/6/2024 Ibiza 1.80

CS7838 F EVA SORLI CHUECA 55,93 ESP 14/1/1969 Dawako Athletics C.D. 2.60
GR1084 F GIORGIA VIAN 40,51 ITA 19/6/1984 Trops-Cueva de Nerja 4.05
M15859 F M. NIEVES RUBIO FERNANDEZ 49,38 ESP 5/8/1975 Track Cross Road Team 2.43

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
80,30% 3.99 66,43 M2196 F LOLES VIVES JORBA 67,27 ESP 13/9/1957 Avinent Manresa 17/2/2024 Madrid (i) 5.24
79,03% 4.91 48,45 BI7987 F BEGOÑA MARTINEZ TELLERIA 49,10 ESP 15/11/1975 Durango Kirol Taldea 28/4/2024 Durango 4.73
78,64% 4.44 56,11 MA1161 F ENCARNACION MONTERO VILLAREJO 56,99 ESP 25/12/1967 Nutrisport Biznaga Málaga 4/2/2024 Antequera (i) 4.62
78,63% 4.66 52,00 CT25701 F PAT VIDAL MARTI 52,57 ESP 26/5/1972 Barcelona At. (CA Granollers) 26/5/2024 Gavà 4.49
73,61% 4.52 49,66 M938 F NICOLETA BUSUIOC 49,82 ROU 27/2/1975 Canguro A.A.C. 27/10/2024 Durango 5.66

CS7772 F ANA PORTALES MARTINEZ 58,16 ESP 25/10/1966 Dawako Athletics C.D. 4.57
MA768 F MAYKA COBOS CAMPOS 44,19 ESP 14/10/1980 Trops-Cueva de Nerja 4.17
M15843 F SARA LAZARO ALONSO 45,22 ESP 1/10/1979 Track Cross Road Team 5.01

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
78,14% 10.06 50,43 CT25859 F MONICA NAVARRO RODERO 51,18 ESP 16/10/1973 Barcelona At. (CA Granollers) 21/3/2024 Toruń - (POL) (i) 10.25
76,90% 9.90 50,92 BI53125 F MARIA ANGELES CATON VILLARROYA 51,76 ESP 20/3/1973 Durango Kirol Taldea 18/2/2024 Durango 10.20
74,40% 9.96 47,36 CS7820 F RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 47,82 ESP 25/2/1977 Dawako Athletics C.D. 7/7/2024 Alcobendas 9.62
67,70% 8.83 49,24 MA1731 F VICTORIA PALOMEQUE GARCIA 50,09 ESP 20/11/1974 Nutrisport Biznaga Málaga 17/2/2024 Antequera (i)
64,25% 6.77 65,51 M829 F MARGARITA HERANCE LUCIO 66,47 ESP 4/7/1958 Canguro A.A.C. 7/1/2024 Madrid (i) 6.88

CT21213 F ALICIA HERNANDEZ MARTINEZ 63,83 ESP 20/2/1961 Avinent Manresa (Muntanyenc S.Cugat) 10.27
MA8064 F ANA MERCEDES CEREZO RUIZ 40,80 ESP 2/3/1984 Trops-Cueva de Nerja 9.43
M11400 F EVA MARIA PANIAGUA VELA 50,88 ESP 2/2/1974 Track Cross Road Team 10.05

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
59,61% 10.62 53,49 M3354 F ALICIA MARTIN BERLANAS 54,29 ESP 5/9/1970 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 2/3/2024 San Sebastián (i)
56,99% 9.63 56,57 CS7729 F NURIA BALLESTER ORTI 57,48 ESP 1/7/1967 Dawako Athletics C.D. 27/1/2024 Castellón-MGH
52,82% 9.41 53,37 BI8075 F EVA MARIA MUÑOA IZAGUIRRE 54,18 ESP 18/10/1970 Durango Kirol Taldea 2/3/2024 San Sebastián (i)
52,21% 7.73 63,20 MA7929 F LYDIA PRADO PEÑA 64,04 ESP 6/12/1960 Nutrisport Biznaga Málaga 17/2/2024 Antequera (i)
48,53% 8.20 56,58 MA6397 F ANA MARIA VIDALES JIMENEZ 57,42 ESP 20/7/1967 Trops-Cueva de Nerja (At. Mijas) 17/2/2024 Antequera (i)

CT17972 F JULIA ESTAFANELL CELMA 43,52 ESP 15/6/1981 Barcelona At.
CT27977 F SARA BELTRAN BASCON 46,42 ESP 21/7/1978 Avinent Manresa
M2227 F MARTA RODRIGO CANO 47,33 ESP 22/8/1977 Track Cross Road Team

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta Edad Cto. País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMT MMP
CT26707 F NATALIA MILLAN RIOS 48,50 ESP 20/6/1976 Durango Kirol Taldea 1:59.82
CT26981 F EVA SANS CRUCES 48,67 ESP 21/4/1976 Durango Kirol Taldea 2:01.74
LO7592 F MARÍA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO 48,96 ESP 4/1/1976 Durango Kirol Taldea 2:03.38
BI52611 F INMACULADA RUIZ TERAN 64,02 ESP 14/12/1960 Durango Kirol Taldea (Sopelanako Munarri) 2:12.53
V23549 F ISABEL GREGORI BERTOMEU 41,41 ESP 24/7/1983 Dawako Athletics C.D. 1:48.90
V23945 F LAURA COLLADO DOMENECH 47,29 ESP 7/9/1977 Dawako Athletics C.D. (CA Gandia-Alpesa) 1:48.90
CS7732 F ANA FONT CARDONA 59,92 ESP 19/1/1965 Dawako Athletics C.D. 2:01.47
CS7736 F OLGA LAMELAS CABELLO 48,84 ESP 18/2/1976 Dawako Athletics C.D. 1:56.27
SE8468 F CARMEN LUCIA MERINO BLATNIK 44,49 ESP 25/6/1980 Nutrisport Biznaga Málaga 1:55.68
GR5676 F MONICA LLAMAS DELGADO 44,45 ESP 9/7/1980 Nutrisport Biznaga Málaga 1:58.64
MA1161 F ENCARNACION MONTERO VILLAREJO 56,99 ESP 25/12/1967 Nutrisport Biznaga Málaga 1:58.69
MA7929 F LYDIA PRADO PEÑA 64,04 ESP 6/12/1960 Nutrisport Biznaga Málaga 2:07.58
CT17972 F JULIA ESTAFANELL CELMA 43,52 ESP 15/6/1981 Barcelona At.
CT21405 F AROHA CABANAS GONZALEZ 46,98 ESP 29/12/1977 Barcelona At. 2:03.72
CT434 F MARIA DOLORES GOMEZ ROIG 54,52 ESP 15/6/1970 Barcelona At. 2:04.81

CT16444 F LLUÏSA CASANOVAS GASET 72,66 ESP 25/4/1952 Barcelona At. 1:59.39
M3444 F PATRICIA BONILLA BRADDOCK 57,25 ESP 21/9/1967 Canguro A.A.C.

M30148 F ESPERANZA LAFUENTE MELGUIZO 56,14 ESP 1/11/1968 Canguro A.A.C.
M5786 F AMELIA GARCIA MEJIAS 70,29 ESP 7/9/1954 Canguro A.A.C. 2:20.00
M3394 F COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS 59,58 ESP 25/5/1965 Canguro A.A.C. 1:50.92

CT29557 F MAITE MARZO GOMEZ 53,19 ESP 15/10/1971 Avinent Manresa 1:58.35
CT2423 F CARMEN SALGUERO ALMAGRO 55,90 ESP 26/1/1969 Avinent Manresa (UGE Badalona)
CT27090 F LIDIA PONS SELLARES 46,48 ESP 30/6/1978 Avinent Manresa
CT2743 F CARME BES FUSTER 55,80 ESP 5/3/1969 Avinent Manresa 1:52.29
MA768 F MAYKA COBOS CAMPOS 44,19 ESP 14/10/1980 Trops-Cueva de Nerja

GR5714 F MARIA TERESA SANCHEZ SAEZ DE TEJADA 49,69 ESP 13/4/1975 Trops-Cueva de Nerja 2:07.02
MA8064 F ANA MERCEDES CEREZO RUIZ 40,80 ESP 2/3/1984 Trops-Cueva de Nerja 1:56.82
GR3959 F MARIA DEL CARMEN MARTINEZ DIAZ 52,87 ESP 9/2/1972 Trops-Cueva de Nerja 2:06.27
M9636 F SOFIA CALZAS GUTIERREZ 52,85 ESP 15/2/1972 Track Cross Road Team
M364 F ZULIMA LATORRE MOLINA 41,08 ESP 21/11/1983 Track Cross Road Team 1:46.95
M3494 F TERESA TORRES GUTIERREZ 42,86 ESP 9/2/1982 Track Cross Road Team 1:45.96

M11791 F LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO 46,84 ESP 17/2/1978 Track Cross Road Team

3000 m Mujeres

Inscripciones: 8
1500 m Mujeres

Inscripciones: 8

Inscripciones: 28
Relevo 4 x 200 m Mujeres

Inscripciones: 8
Salto de Longitud Mujeres

Inscripciones: 8
Triple Salto Mujeres

Inscripciones: 8
Lanzamiento de Peso Mujeres

Inscripciones: 7
60 m vallas Mujeres

Inscripciones: 8
Salto de Altura Mujeres

Inscripciones: 8
Salto con Pértiga Mujeres
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